[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Одиннадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2016г. № 86
       г. Троицк
	Об утверждении Комиссии Собрания депутатов города Троицка по конт-ролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обяза-тельствах имущественного характера

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 7 мая 2013 года          № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Комиссию Собрания депутатов города Троицка по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в количестве 7 человек в следующем составе:
	· Бондаренко
  Виктор Николаевич
	-председатель комиссии, предсе-датель постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопро-сам правопорядка и связям с об-щественностью

	· Бачанова

  Гульнара Газизяновна
	-начальник правового управления города Троицка

	· Заяц

  Галина Михайловна
	-председатель Контрольно-счетной палаты города Троицка

	· Крашенинников
 Дмитрий Геннадьевич

	-председатель постоянной комис-сии по социальной политике

	· Печерица
  Александр Иванович
	-председатель постоянной комис-сии по городскому хозяйству, про-мышленности и предпринима-тельству

	· Чистякова

  Анна Геннадьевна
	-заместитель главы города по об-щим вопросам

	· Чухнин
  Владимир Юрьевич
	-председатель Собрания депутатов города Троицка.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

   В.Ю. Чухнин